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Protokoll vid Distriktsmöte nr 3 inom distrikt 101 M
2022-05-14 i Norberg

DG Lena Nyquistförklarade mötet öppnat
Fastställande av röstlängd, 48 st röstberättigade
Till mötets ordförande valdes PGRO Alf Bakken, LC Malung
Till sekreterare valdes Henrik Rudolfsson och biträdande sekreterare Mikael
Koivonen , LC Norberg
Till att jämte ordförande justera protokollet valdes Lars Carlsson och Bjöm
Larsson Björnberg, LC Norberg. Till rösträknare valdes Åke Höglund och
Lennart Hellberg, LC Norberg
Anmälda ärende att behandlas underS29
a) Hans-Erik Alfons, LC Falun rapportom Krisberedskap
b) Anna-Lena Bohlin, LC Karlstad Almen. Riksmötet 2023 i Karlstad
Förhandlingsordningen fastställdes.
Information från extra DM 1 1 september 2022. Se distriktmöteshandlingama.
IPDG Magda van Almen kerk tackade för verksamhetsåret 2020—2021.
DG Lena Nyquists och distriktsrådet preliminära verksamhetsrapport för 2021—
2022 fram till och med 28 februari 2022 godkändes och lades till handlingama
Rappcnter från distriktsrådet IVDG, 2VDG, marknadsföringsteamet och
distrikts%esören godkändes och lades till handlingarna.
GST Marie Ines Ribeiro de San Juan rapporterade från GLT, GST, GMT /NV
och CCF. DG Lena Nyquist presetterade nuläget i GAT-tumén och ZO Mursal
Isa rapporterade från ZO teamen. Rapporterna godkändes och lades till

Mi!jösamordnare Mursal Isa rappofterade från YEC/Ungdomsläger, Lions
Ouest, LCFM/Lions Cancerforskningsfond och Miljöarbetet. Inlägg kring
iägerverksamhet och förtydligande rörande ungdomslägret gjordes av Y EC
Marie Johansson och ett inlägg av Dag Hedin kring förtydligande kring
skattereduktion och månadsgivare inom LCFM. Rapportema godkändes och
lades till handlingarna.
PDG Svantes Hanses rapporterade från Hedersrådets uppdrag genom att
hänvisa till handlingar på distriktsrådets hemsida.
Projektledare Anki Rooslien presenterade Projekt HOOYO. Klubbama
uppmanades att stödja HOOYO:s arbete efter förmåga.
Till revisorer för verksamhetsåret 2022—2023 valdes Lars-Olov Green och
Svante Hanses samt till revisorssuppleanter valdes Agneta Andersson och
Erik Perjos.
DG-kandidat Christer Wallin, LC Norberg presenterades. Han vill få fart på
klubbarna och uttryckte en vilja att klubbama behöver 'Våga misslyckas!"
IVDG-kandidatAnki Rooslien , LC Hedemora påminde om att hålla fast
röttema och att de problem vi hari stort återfinns även i smått.
2 VDG-kandidatAnna-Lena Bohlin, LC Karlstad Almen gav en historisk
tillbakablick och att det vi uppleveri dag med krig och pandemi behöver
sättas i perspektivet att Lions är 1 ,2 miljoner medlemmar i 200 länderoch
funnits sedan 1917 via två världskrig och spanska sjukan.
Christer Wallin, LC Norberg valdes till DG med 46 Ja och 2 Nej
Anki Rooslien , LC Hedemora valdes till IVDG med 48 JA
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Anna-Lena Bohlin, LC Karlstad Almen valdes till 2VDG med 46 Ja
och 2 blanka
ZO teamen för 2022—2023 presenterades av Christer Wallin
Distriktets förslag till poster inom multipel distriktet är att Alf Bakken, LC
Malung blir stadgesekreterare.
Handläggning av Distriktsrådets angivna förslag. Inga förslag förelåg.
LC Ockelbo har ingivet en motion om att senarelägga motionstiden till
riksmötet. Distriktsrådet har bifallit motionen.
Verksamhetsplan och verksamhetsbudget för 2022—2023 presenterades av
Christer Wallin som påpekade de förändringar som genomförts i tidigare
utskickad verksamhetsplan. Återfinns på den interna Lions sidan.
Verksamhetsplanen godkändes. Lennart Lööf, LC Gävle kommenterade att
budgeten är underfinansierad på 98 000kr. Christer Wallin kommenterade att
bibehålla nuvarande medlemsavgift på 120 kr och satsa på utbildning.
Medlemsavgiften fastställdes till 120 kr/år för 2022—2023
Förslag till värdskap för DM 2023 är Hedemora. Anki Rooslien hälsade alla
välkomna ti!! Hedemora samt hoppades att mötet skulle bli väl representerat.
Anki passade på att tacka Lions Norberg för ett väl genomfört arrangemang.
Övriga ärenden.
1) Hans-Eric Alfons, LC Falun redogjorde för hur Lions kan samarbeta med de
lokala räddn ingstjänsterna vid katastrofsituationer/krishantering. Ordförande
bedömer att detta endastär inforrtötäor, och att det tas upp vid senare tillfälle.
Lennart Lööf, LC Gävle föreslog att deis hänskjuts till kommande DR vilket
bifaiies.
2) Anna-Lena Bohlin presentade och bjöd in till Riksmöte 2023 i Karlstad.

DG Lena Nyquist avslutade mötet och passade på att tacka för förtjänstfulla
insatser genom Ceritificate of Appriciation som tilldelades Anki Rooslin för
engagemanget med HOOYO, Staffan Öberg för sitt förtjänstfulla arbete och
engagemang bl a som registeransvarig, till Lennart Petterson för sitt
förtjänstfulla arbete och engagemang med HOOYO, Mursal Isa för sitt
engagemang utöver det vanliga med bl. a Vattenprojektet Water Means Life
samt till Reidar Larsson för sitt engagemang utöver det vanliga som VZO och
presidenti LC Ockelbo.
DG tackade LC Norberg för ett väl genomfört arrangemang.
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